





Hledáme kolegy            



 







csde
en
E-SHOP







	Sortiment
	HARDEX®
	TUBEX®
	TUBEX® STANDARD
	TUBEX® EASY
	TUBEX® FONO
	TUBEX® PROTEKT
	TUBEX® FOL 100 s rastrem pod podlahové topení
	TUBEX® XPS podložky pod podlahové krytiny
	TUBEX® AL
	TUBEX® pouzdro z minerální vlny
	TUBEX® dilatační T-profil
	TUBEX® dilatační pás
	TUBEX® podložka pod podlahové krytiny
	TUBEX® DISK
	TUBEX® tepelně izolační pás
	TUBEX® SONIK
	K-FLEX ST plošná elastomerní izolace
	K-FLEX SOLAR HT
	K-FLEX ST DUCT a KRAFT
	K-FLEX ST elastomerní trubice



	SPURO®
	SPURO® FOAM
	SPURO® FOAM laminované desky
	SPURO® FOAM přířezy
	SPURO® FOAM sáčky
	SPURO® FOAM lamináty
	SPURO® FOAM role
	SPURO® PROFILE
	SPURO® KART



	Plastové trubky, desky a profily
	Izolační trubky se spirálovým řezem
	Trubky z PP, HDPE, LDPE, ABS
	Profily z PP, ABS, PS, TPE
	Plastové desky – zakázková výroba
	Transparentní PS desky
	Korugované trubky LDPE, HDPE
	COVERX zákrytové desky



	PETEX
	PETEX PLUS ochranná podložka pod židle s hroty
	PETEX podložka pod židle



	HDPE trubky a mikrotrubičky
	Spojky, koncovky a průchodky
	HDPE kabelové chráničky
	Multi svazky mikrotrubiček
	HDPE mikrotrubičky
	Ostatní materiál
	COVERX zákrytové desky



	RETROX®
	RETROX® nažehlovací šrafovaný
	RETROX® reflexní paspule
	RETROX® reflexní nažehlovací folie
	RETROX® reflexní nehořlavé pásky
	RETROX® kombinovaný
	RETROX® reflexní pásky našívací



	Ochranné zdravotní prostředky
	SPURTEX®
	Pro sport a volný čas
	SPURO® fun-fom plovací nudle a spojky






	O firmě
	Kdo jsme
	Historie firmy
	Kvalita
	Dotace
	Napsali o nás



	Novinky
	Výzkum a vývoj
	Pomáháme
	Kariéra
	Pronájmy
	Kontakt


				

E-SHOP

csde
en            









 























	Sortiment
	TUBEX®
	SPURO®
	Plastové trubky, desky a profily
	PETEX
	HDPE trubky a mikrotrubičky
	RETROX®
	Ochranné zdravotní prostředky
	SPURTEX®
	Pro sport a volný čas



	O firmě
	Novinky
	Výzkum a vývoj
	Pomáháme
	Kariéra
	Pronájmy
	Kontakt
	E-SHOP


                    































SORTIMENT 
Jsme rodinná 

plastikářská firma 

s moderními 

technologiemi 

a dlouholetou tradicí 
 
						
















SORTIMENT 
Jsme rodinná 

plastikářská firma 

s moderními 

technologiemi 

a dlouholetou tradicí 
 
						











0

PET lahví



Za rok u nás zpracujeme materiál ze 

78 000 000 kusů PET lahví, které by jinak skončily mezi odpadky.




0

tun kompaundů



Ročně zušlechtíme 600 000 kilogramů materiálu efektivní upcyklací, která vdechne nový život ještě lepším výrobkům.




0

nano respirátorů



Věnovali jsme 410 000 kusů nano respirátorů nemocnicím, dětským domovům, domovům pro seniory a azylovým domům.

















HARDEX®







Materiál pro 

lehčí budoucnost


















TUBEX®







Izolační 

materiály


















SPURO®







Obalové

materiály


















PETEX







Ochranné

podložky


















HDPE trubky a mikrotrubičky







HDPE trubky a mikrotrubičky


















RETROX®







Reflexní

materiály


















Plastové trubky, desky a profily







  Plastové trubky, desky a profily


















SPURTEX®







Nano 

materiály


















Ochranné osobní prostředky







SPURTEX®

NANOS® 


















Pro sport a volný čas







Pro sport a volný čas



















Novinky







04. března 2024


SPUR rozšiřuje své podnikání na Olomoucko

Společnost SPUR koupila provoz pro ekologické zpracování plastového odpadu od firmy JELÍNEK-TRADING


číst více





01. března 2024


SPUR na veletrhu Fiberdays 2024

Firma SPUR letos poprvé vystavovala na prestižním veletrhu Fiberdays 2024, konaném 27. a 28. února v…


číst více





18. července 2023


SPUR a.s. oznamuje další úspěšnou akvizici

Dne 17. 7. 2023 se SPUR a.s. stal stoprocentním vlastníkem společnosti EPOLI (Czechia), s.r.o., a strategicky tak rozšíří své výrobní zázemí, technologický park i distribuční a logistické možnosti.
Na koupi se dohodli majitelé SPUR a.s. a portugalská Epoli – Espumas de Polietileno, S.A.


číst více









VŠECHNY NOVINKY 













Využití našich výrobků












Telekomunikace







  









Zdravotnictví 
a ochranné prostředky







 









Spotřební průmysl







  









Oděvní průmysl







  









Obalový průmysl







  









Elektrotechnika







  









Automobilový průmysl







  









Stavebnictví







  









 






I nejlepší jde zlepšit.

Tomáš Baťa

NEWSLETTER






Byly jste úspěšně přihlášen k odběru novinek




SPUR a.s.

třída Tomáše Bati 299, Louky

763 02 Zlín

+420 577 601 201

+420 577 601 111

spur@spur.cz

RYCHLÝ KONTAKT







© SPUR 2024




	Blog
	GDPR
	KE STAŽENÍ
	SPUR ZÓNA
	PODPORA



















































  





